検査結果報告書 一部変更のお知らせ

変 更 日　2024年 8月1日（木） 報告分より変更

対象項目名

（依頼コード No.12733）● リポ蛋白分画/アガロース法

（依頼コード No.03060）● コレステロ－ル分画（Cho分画）

（依頼コード No.00526）

（依頼コード No.13104）

（依頼コード No.13105）

（依頼コード No.13403）

● CKアイソザイム（CPKアイソザイム）

● アミラーゼアイソザイム（AMYアイソザイム）-血清

● アミラーゼアイソザイム（AMYアイソザイム）-尿

● ALPアイソザイム/IFCC（アルカリホスファターゼアイソザイム/IFCC）

（依頼コード No.13404）● LDアイソザイム/IFCC（LDHアイソザイム/IFCC）

総合検査案内2024：7,10,11,12ページ掲載

No.2024-31   Date 2024.7.

裏面に続きます

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、下記項目の検査結果報告書につきまして見直しを行い、別掲のように一部変更させて
いただきます。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。
	 謹白

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。

☎0570‒085‒212 FAX（011）787‒2191札幌本社：〒007‒0867 札幌市東区伏古七条三丁目5番10号

報告書見本

【新】

【従来】

変更内容

検査結果報告書内に記載されている「正常参考値」の文言を「基準値」に変更いたします。